%zxdﬁfom i

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA
I° SETTORE
UFFICIO DELIBERAZIONI

DETERMINA PRESIDENZIALE Nr. 10 del 29 Maggio 2012

OGGETTO: Consiglio Comunale. Convocazione in seduta urgente.
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO

DATO ATTO:

- CHE & pervenuta proposta di riconoscimento debito fuori bilancio per il pagamento
delle mensilita ai beneficiari dei cantieri di servizio;

- CHE il Consiglio Comunale, nella- prima seduta immediatamente successiva agli
adempimenti della prima adunanza, deve procedere alla elezione della commissione
elettorale comunale;

CONSIDERATO che occorre procedere alla convocazione del Consiglio Comunale, in
seduta urgente, al fine di consentire il pagamento delle mensilita ai beneficiari dei cantieri
di servizio;

RITENUTO che in tale seduta si possa procedere anche all’elezione della Commissione
Elettorale Comunale;

SENTITA la Conferenza dei Capigruppo riunitasi in data 28.05.2012;

RITENUTO dover convocare il Consiglio Comunale fissando la data della riunione per il
giorno 31.05.2012, alle ore 17.00;

VISTO I’art. 44 della L.r. 26/93;
VISTO I’Ord. EE.LL. Regione Siciliana

DETERMINA

di convocare il Consiglio Comunale, in seduta urgente, per il giorno 31.05.2012, alle 17.00,
negli appositi locali per procedere all’esame e trattazione dei seguenti affari:

1. Esame preliminare della sussistenza degli estremi della necessita e dell’urgenza della
convocazione;

2. Determina Sindacale Nr. 34/2012 — Nomina Giunta Comunale. Comunicazione;




L. 5/2005 — Riconoscimento debito fuori bilancio per pagamento mensilitd ai
beneficiari Cantiere di Servizi Annualita 2012 — IRAP ed INAIL;

Paventata soppressione Ufficio riscossione Serit;

Elezione Commissione Elettorale Comunale.

f“:ﬁﬁ U Ve IL PRESIDENTE DEL C.C.

z
=

% tt.ssa Mq{'ia DI COST




